

Nota van Inlichtingen nr 1 aanbesteding Aannemerselectie Broeckland College te Breukelen. d.d. 15 september 2022

nr.	Inschrijver	Verwijzing (pag./par./art.)	Vraag	Antwoord
1.	Anoniem	selectieleidraad pag.11, referentie 2	Gezien de te realiseren vierkante meters BVO (6700m2) lijkt ons een grotere referentie meer passend. Bent u bereid de totale opdrachtsom bij te stellen voor deze referentie van maximaal € 10.000.000,- naar € 15.000.000,-?	We zijn bereid de bovengrens bij te stellen naar €15.000.000,- en de ondergrens naar € 6.500.000,- voor de totale opdrachtsom
2.	“	selectieleidraad pag 11, referentie 1	Bent u bereid om de bovengrens van deze referentie bij te stellen naar € 6.000.000,00?	We zijn bereid de bovengrens bij te stellen naar €6.000.000,- voor de totale opdrachtsom
3.		Paragraaf 5.2 sub b	Wordt in paragraaf 5.2 sub b) een bereidheidsverklaring verwacht? Zo ja wat dient dan het bedrag te zijn? Want een aanneemsom is nog niet bekend en dus is 5% lastig vast te leggen. Wat verwacht u hier exact?	In deze fase van de aanbesteding is deze verklaring nog niet nodig.
4.	“	Paragraaf 5.3	Par. 5.3: wat wordt hier verwacht? Verwacht OG een document voor de aantoning van de Nederlandse taal of iets anders?	In een volgende fase wordt o.a. een presentatie verwacht van de betrokken leidinggevende voor dit project. Bij deze presentatie wordt verwacht de Nederlandse taal te spreken.
5.	“	Paragraaf 5.4	Par. 5.4: wat voor kwaliteitssysteem verwacht OG? Is het niet beter om direct te verwijzen dat OG hier het ISO 9001:2015 certificaat verwacht	Verwacht wordt dat u aantoonbaar beschikt over een systeem van kwaliteitsborging.
6.	“	Paragraaf 5.3	Par. 5.5 sub 2 Referentieprojecten: hier worden 2 referentieprojecten gevraagd maar in par. 5.2 worden er 3 gevraagd.	Er wordt bedoeld 2 referentieprojecten, zoals beschreven op blz. 11.

			Wat is nu de bedoeling?	
7.	“	Selectieleidraad blz.13	R1 (blz. 13 bovenaan): bij referentieproject 1 wordt aangegeven dat het 2 bouwlagen moet hebben maar dat staat niet in par. 5.5 sub 1. Wat is nu juist? Wat aan te houden?	Voor referentieproject 1 wordt verwacht dat het een gebouw is dat uit twee bouwlagen bestaat.
8.	“	Paragraaf 5.6	Par. 5.6: in de tabel staat bij Referentieproject 2 dat er max 20 punten zijn te behalen maar in R2 (onderaan pag. 13 staat dat het max 15 punten is. Wat is nu juist?	Juist is 20 punten. Bij de beoordeling wordt “uitstekend” gekoppeld aan 20 punten.
9.	“	Par. 5.5 sub 2	Par. 5.5 sub 2 Referentieprojecten: hier worden 2 referentieprojecten gevraagd maar in par. 5.3 worden er 3 gevraagd. Wat is nu de bedoeling?	Zie het antwoord op vraag 6.
	”			